
EDEL CHARM

MALOOBCHODNÍ CENÍK VČ. DPH 2022
ceník platný od 01.03.2022



1

1N

popis výrobku

N

3N

T

68

53 62

4
0

4
2

2,5N

1F

2N

F

ZNAČENÍ PRVKŮ NOHY ŘEZ SEDACÍ SOUPRAVY (N)

V10 DŘEVO Vlnítá pružina

PUR pěny

Změkčená 
vrstva PUR 
pěny

Bukový rám

kovová

Překližované 
desky

2N

1N

2,5N

3N

1F

T

KŘESLO NEROZKLÁDACÍ

2POHOVKA NEROZKLÁDACÍ

2,5POHOVKA NEROZKLÁDACÍ

3POHOVKA NEROZKLÁDACÍ

KŘESLO FUNKČNÍ

TABURET

EDEL CHARM

11
0

214

181

11
0

174

141

11
0

154

121

83

50

11
0

11
0

11
0

87

54

11
0

54

40

4
5 6
0

4
5 6
0

55

85 166

T

výška nohy - 3cm



MOŘIDLA PRO BUKOVÉ PODNOŽE A NOHY

MOŘIDLA PRO BUKOVÉ PODNOŽE A NOHY

přírodní 

TYPY DŘEVIN

buk dub jasan

bělený 
buk ořech wenge 

2

typy dřevin
mořidla

EDEL CHARM



3

N

technická data rozměry v cm

V10 - nohy 567 Kč

šířka/hloubka/ výška
hloubka sedáku
výška sedáku
výška područky
výška podnože
šířky sedáků

označení prvků

55
45
60
4

87x85x110

50

pevné prvky

CHARM - nerozkládací

se dvěma područkami
popis prvků

1N

4
5 6
0

55

85 83

50

11
0

11
0

nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová výbava bez příplatku)

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

567 Kč

  60

  154x85x110
  55
  45

   4
  121

2N

11
0

154

121

se dvěma područkami

567 Kč

2,5N

11
0

174

141

se dvěma područkami

55
45
60
4

141

174x85x110

567 Kč

3N

se dvěma područkami

60

55
45

214x85x110

181
4

11
0

214

181

 - látka
 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

17 836 Kč

31 350 Kč
29 094 Kč

20 543 Kč

70 823 Kč

49 609 Kč
43 717 Kč

23 250 Kč

cenová skupina potahu

44 940 Kč

33 564 Kč

70 608 Kč
62 424 Kč

25 958 Kč
29 761 Kč

41 754 Kč

100 695 Kč

B
B1
C 
D  
E
F
G
H  

27 482 Kč
31 801 Kč
36 120 Kč
44 697 Kč

78 192 Kč
67 200 Kč

108 855 Kč

48 165 Kč

139 748 Kč

90 098 Kč

34 087 Kč
38 857 Kč
43 627 Kč
56 813 Kč
61 296 Kč

85 913 Kč

EDEL CHARM



4

F

technická data rozměry v cm

šířka/hloubka/ výška

výška podnože
výška područky

šířky sedáků

výška sedáku
hloubka sedáku

označení prvků

funkční prvky

CHARM - funkční

křeslo se dvěma područkami 
popis prvků

1F

11
0

87

54

11
0

87

5440

4
5 6
0

166

87x85(166)x110
55

4
60

54

45

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

V10 - nohy 567 Kč

nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová výbava bez příplatku)

 - látka
 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

38 892 Kč

25 497 Kč
28 398 Kč
31 299 Kč
36 524 Kč

59 543 Kč
51 879 Kč
80 339 Kč

cenová skupina potahu

B
B1
C 
D  
E
F
G
H  

EDEL CHARM



5

N

technická data rozměry v cm

šířka/hloubka/ výška

výška sedáku
hloubka sedáku

výška područky
výška podnože
šířky sedáků

označení prvků

taburet

 ostatní prvky CHARM

taburet
popis prvků

T

68

53 62

4
0

4
2

567 KčV10 - nohy  

68x62x42

62

62
40
-
4

nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová výbava bez příplatku)

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

 - látka
 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

8 619 Kč
9 876 Kč

12 668 Kč
13 655 Kč

19 043 Kč

7 362 Kč

30 924 Kč

22 093 Kč

cenová skupina potahu

B
B1
C 
D  
E
F
G
H  

EDEL CHARM



EDEL CARE

www.edel.cz


	1: CHARM
	2: POPIS VÝROBKU
	Stránka 3
	4: N
	5: FUNKČNÍ PRVKY
	6: OSTATNÍ PRVKY
	7: ZADNÍ STRANA

